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Nhan sw Khoa Thiy san nhi¢m ky 2012 - 2017

Nhén sw Khoa Thiy san nhiém ky 2012 - 2017 goém cdc thanh vién nhw sau:
BAN CHU NHIEM KHOA THUY SAN

Trudng khoa: PGs Ts Truong Qudc Phu (tgphu@ctu.edu.vn)

Pho truéng khoa:  Ts Nguyén Thanh Long (ntlong@ctu.edu.vn)
PGs Ts Tran Ngoc Hai (tnhai@ctu.edu.vn)
PGs Ts Vii Ngoc Ut (vnut@ctu.edu.vn)

CAC PON VI TRUC THUQC
Van phong Khoa

Chénh van phong: Ths Nguyén Van Thuong (nvthuong@ctu.edu.vn)
Pho chanh VP: Ths Tran Thi Hong Hanh (tthhanh@ctu.edu.vn)

B¢ mon Thuy sinh hoc wng dung

Truong Bo Mon: Ts Pham Thi Tuyét Ngan (pttngan@ctu.edu.vn)
Pho truéng BM: Ths Huynh Truong Giang (htgiang@ctu.edu.vn)

B9o mon Sinh hoc — Bénh Thuy san

Truong B mén:  PGs Ts Bang Thi Hoang Oanh (dthoanh@ctu.edu.vn)
Pho trudng BM:  Ts Tran Thi Tuyét Hoa (ttthoa@ctu.edu.vn)

B§ mén Dinh dwéng — Ché bién Thiiy sin

Truong Bo mon:  PGs Ts Db Thi Thanh Huong (dtthuong@ctu.edu.vn)
Pho truong BM:  Truong Thi Mong Thu (ttmthu@ctu.edu.vn)

B¢ mon Ky thudt Nuoi thuy san nwdc ngot
Truéng BO mon:  PGs Ts Duong Nhut Long (dnlong@ctu.edu.vn)
Pho trudng BM:  Ts Pham Thanh Liém (ptliem@ctu.edu.vn)
Ts Bui Minh Tam (bmtam@ctu.edu.vn)
B¢ mon Ky thudt Nuéi Hdi sdn

Truéng Bo moén:  PGs Ts Nguyén Van Hoa  (nvhoa@ctu.edu.vn)
Pho truong BM:  Ts Pham Minh Puc (pmduc@ctu.edu.vn)
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B§ mén Qudn Iy va kinh té nghé ca

Truong Bo mon: Ts Tran Pic Dinh (tddinh@ctu.edu.vn)
Pho truéng BM: Ts Ha Phudc Hung (hphung@ctu.edu.vn)

HOQI PONG KHOA THUY SAN

1. PGS TS Truong Qudc Phii, Truéng Khoa - Chu tich Hoi dong
2. PGS TS Tran Ngoc Hai, Pho Trudong Khoa - Thu ky Hoi dong
3. PGS TS Vii Ngoc Ut, Pho Truong Khoa - Uy vién

4. TS Nguyén Thanh Long, Pho Truong Khoa - Uy vién

5. PGS TS Duong Nhut Long, Trudéng bd mon - Uy vién

6. PGS TS Nguyén Vin Hoa, Truéng bd mon - Uy vién

7. TS Tran Dic Dinh, Truéng BO mon - Uy vién

8. PGS TS P6 Thi Thanh Huong, Trudng bo mon - Uy vién

9. PGS TS Déang Thi Hoang Oanh, Truong b moén - Uy vién

10. TS Pham Thi Tuyét Ngan, Truéng bo mon - Uy vién

TIEU BAN CHUYEN MON (THUY SAN) TRU'C THUQC HQI PONG
KHOA HQC VA PAO TAO TRUONG PHCT

1. PGS TS Truong Qubc Pha - Truéng tiéu ban

2. PGS TS Tran Ngoc Hai - Ph6 Trudng tiéu ban

3. TS Pham Thanh Liém - Uy vién kiém thu ky

4. PGS TS Nguyén Thanh Phuong - Uy vién

5. PGS TS Tran Thi Thanh Hién - Uy vién

6. PGS TS Vi1 Ngoc Ut - Uy vién

7. PGS TS Ding Thi Hoang Oanh - Uy vién

8. Ts Nguyén Vin Thanh - Uy vién (Vién NC&PT CNSH)
9. Ts Nguyén Vin Cong - Uy vién (Khoa MT va TNTN)
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